
ZARZĄDZENIE NR 61/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów 

finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2014 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: 8CEA9920-BE47-4E18-8386-A96BB9F43123. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 15 maja 2014 r.
Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 392 684,00400,003 392 284,00

85295 Pozostała działalność 78 886,00400,0078 486,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
78 886,00400,0078 486,00

3 537 398,233 536 998,23 400,00Razem:

Id: 8CEA9920-BE47-4E18-8386-A96BB9F43123. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 15 maja 2014 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 392 684,00400,003 392 284,00

85295 Pozostała działalność 78 886,00400,0078 486,00

3110 Świadczenia społeczne 76 600,00400,0076 200,00

3 536 998,23 400,00 3 537 398,23Razem:

Id: 8CEA9920-BE47-4E18-8386-A96BB9F43123. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 61/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 15 maja 2014 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 4 586 184,00Pomoc społeczna 0,00 400,00 4 586 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 576,00 0,00 0,00 6 576,00

85295 294 486,00Pozostała działalność 0,00 400,00 294 886,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 78 486,00 0,00 400,00 78 886,00

24 035 260,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 658 176,00 0,00 0,00 1 658 176,00

0,00 400,00 24 035 660,23

majątkowe

2 889 827,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
524 344,00 0,00 0,00 524 344,00

0,00 0,00 2 889 827,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 925 087,23

2 182 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 182 520,00

0,00 26 925 487,23400,00

Id: 8CEA9920-BE47-4E18-8386-A96BB9F43123. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 61/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 15 maja 2014 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 357 774,59 7 357 774,59 1 156 592,002 190 573,00 0,00 0,00 0,000,005 017 241,00 149 960,59 0,00 0,00 0,001 033 981,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 358 174,59

400,00

0,00 0,00

0,00

149 960,595 017 641,00

400,00

0,00

7 358 174,59

400,00

0,00

2 190 573,00

0,00

0,00

1 156 592,00

0,00

0,00

1 033 981,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

346 786,00

Pozostała działalność

346 786,00 13 430,0020 090,00 6 660,00 0,00 314 299,00 12 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 397,00

0,00

0,00

314 699,00

400,00

0,000,00

400,00

347 186,00 347 186,00

400,00

0,00

20 090,00

0,00

0,00

13 430,00

0,00

0,00

6 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

314 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00314 299,00 314 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

314 699,00 314 699,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

314 699,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 357 774,59 7 357 774,59 2 190 573,00 1 156 592,00 1 033 981,00 0,00 5 017 241,00 0,000,000,000,00149 960,59 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 149 960,59
0,00
0,00

5 017 641,00
400,00

0,000,00
400,00

7 358 174,59 7 358 174,59
400,00

0,00

2 190 573,00
0,00
0,00

1 156 592,00
0,00
0,00

1 033 981,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8CEA9920-BE47-4E18-8386-A96BB9F43123. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 61/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 15 maja 2014 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 179 090,00 795 090,00 2 500,00795 090,00 0,00 0,00 2 384 000,002 384 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00792 590,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 179 090,00

440,00

-440,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

795 090,00

440,00

-440,00

795 090,00

440,00

-440,00

2 500,00

0,00

0,00

792 590,00

440,00

-440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 384 000,00

0,00

0,00

2 384 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 579 400,00

Drogi publiczne gminne

195 400,00 0,00195 400,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 384 000,00 2 384 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-440,00

440,00

2 579 400,00 195 400,00

440,00

-440,00

195 400,00

440,00

-440,00

0,00

0,00

0,00

195 400,00

440,00

-440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 384 000,00

0,00

0,00

2 384 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

440,00

440,00 440,00

440,00

0,00

440,00

440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440,00

0,00

440,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-440,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-440,00

0,00

0,00

-440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-440,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 580 260,00 3 531 521,00 2 712 886,003 364 201,00 15 000,00 0,00 48 739,0048 739,00152 320,00 0,00 0,00 21 914,00 0,00651 315,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 580 260,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,00152 320,00

0,00

0,00

3 531 521,00

3 000,00

-3 000,00

3 364 201,00

3 000,00

-3 000,00

2 712 886,00

0,00

0,00

651 315,00

3 000,00

-3 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 739,00

0,00

0,00

48 739,00

0,00

0,00

21 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 187 519,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 138 780,00 2 601 781,003 132 780,00 530 999,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 48 739,00 48 739,00 21 914,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

3 187 519,00 3 138 780,00

3 000,00

-3 000,00

3 132 780,00

3 000,00

-3 000,00

2 601 781,00

0,00

0,00

530 999,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 739,00

0,00

0,00

48 739,00

0,00

0,00

21 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

88 644,00 88 644,00 0,00 88 644,00 0,00 0,0088 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

85 644,00 85 644,00

0,00

-3 000,00

85 644,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

85 644,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

8 000,00 8 000,00

3 000,00

0,00

8 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 118 732,23 15 004 156,23 10 686 831,23 2 777 789,00 7 909 042,23 3 408 511,00 352 320,00 4 114 576,004 114 576,00405 000,000,00151 494,00 972 479,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 151 494,00
0,00
0,00

352 320,00
0,00
0,00-3 440,00

3 440,00
19 118 732,23 15 004 156,23

3 440,00
-3 440,00

10 686 831,23
3 440,00

-3 440,00

2 777 789,00
0,00
0,00

7 909 042,23
3 440,00

-3 440,00

3 408 511,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

405 000,00
0,00
0,00

4 114 576,00
0,00
0,00

4 114 576,00
0,00
0,00

972 479,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8CEA9920-BE47-4E18-8386-A96BB9F43123. Podpisany Strona 6


		2014-05-15T14:02:38+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




